サドルバンド
（厚サドル/ボルト穴） SGP管用
●スチール製
●SGP管用
●木ビス類も使用可能
●電気亜鉛めっき仕上げ
品番 径称 適合管外径
使用材料
板厚×幅
穴径G P
EA440BA-15R 15A 21.7mm 50
EA440BA-20R 20A 27.2mm 57
EA440BA-25R 25A 34.0mm 63
EA440BA-32R 32A 42.7mm 72
EA440BA-40R 40A 48.6mm 77
EA440BA-50R 50A 60.5mm 90
EA440BA-65R 65A 76.3mm 113
EA440BA-80R 80A 89.1mm 125
EA440BA-100R 100A 114.3mm 150
φ112.3×24
◇架台への固定可能
◇電気亜鉛めっき仕上げ